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lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr olunan Təhsilin İnkişafı Forumu keçiriləcək.lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr olunan Təhsilin İnkişafı Forumu keçiriləcək.

“İnnovasiya ekosisteminin yaradılması”, “Universitet – sənaye tərəfdaşlığı”, “Gələcək üçün“İnnovasiya ekosisteminin yaradılması”, “Universitet – sənaye tərəfdaşlığı”, “Gələcək üçün
təhsil” panellərindən ibarət olacaq Forumda peşəkar moderator və spikerlər iştiraktəhsil” panellərindən ibarət olacaq Forumda peşəkar moderator və spikerlər iştirak
edəcəklər. Panellər zamanı təhsil və iqtisadiyyatın inteqrasiyası, təhsil və əmək bazarı,edəcəklər. Panellər zamanı təhsil və iqtisadiyyatın inteqrasiyası, təhsil və əmək bazarı,
sənaye ilə tərəfdaşlıq strategiyası, sənayenin təhsildən gözləntiləri, əlavə dəyərinsənaye ilə tərəfdaşlıq strategiyası, sənayenin təhsildən gözləntiləri, əlavə dəyərin
yaradılması, ekosistemin inkişafında bankların rolu, tədqiqat və inkişaf ekosistemi,yaradılması, ekosistemin inkişafında bankların rolu, tədqiqat və inkişaf ekosistemi,
ömürboyu təhsil, əmək bazarının dəyişən tələbləri, süni intellekt və təhsil mövzularındanömürboyu təhsil, əmək bazarının dəyişən tələbləri, süni intellekt və təhsil mövzularından
bəhs olunacaq.bəhs olunacaq.

“Təhsildən tərəqqiyə” devizi ilə təşkil olunan forumda iştirakçılarla işgüzar əlaqələrin“Təhsildən tərəqqiyə” devizi ilə təşkil olunan forumda iştirakçılarla işgüzar əlaqələrin
qurulması, birgə layihələrin planlaşdırılması, həmçinin innovasiya ekosistemininqurulması, birgə layihələrin planlaşdırılması, həmçinin innovasiya ekosisteminin
yaradılması, dövlət – özəl tərəfdaşlığı, təhsil və iqtisadiyyatın inteqrasiyası kimi mövzularyaradılması, dövlət – özəl tərəfdaşlığı, təhsil və iqtisadiyyatın inteqrasiyası kimi mövzular
üzrə müzakirələr, iştirakçıları maraqlandıran sualların yerli və beynəlxalq mütəxəssislərüzrə müzakirələr, iştirakçıları maraqlandıran sualların yerli və beynəlxalq mütəxəssislər
tərəfindən cavablandırılması əsas hədəflərdəndir.tərəfindən cavablandırılması əsas hədəflərdəndir.

Təhsilin İnkişafı Forumu “NEQSOL Holding”, bp şirkəti, “SOCAR”, SumqayıtTəhsilin İnkişafı Forumu “NEQSOL Holding”, bp şirkəti, “SOCAR”, Sumqayıt
Texnologiyalar Parkı, “ABB”, “Azersun Holding” və “BestComp Group”unTexnologiyalar Parkı, “ABB”, “Azersun Holding” və “BestComp Group”un
sponsorluğu ilə həyata keçiriləcək. sponsorluğu ilə həyata keçiriləcək. 

Forum haqqında ətraflı məlumatıForum haqqında ətraflı məlumatı www.tif.azwww.tif.az veb-saytı və fondun sosial mediaveb-saytı və fondun sosial media
hesablarından əldə etmək mümkündür.hesablarından əldə etmək mümkündür.
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